
2021/12/13 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/e29c619d-8802-4d9a-8558-08d9a89f0d0f 1/3

广东省监狱管理局艾滋病相关检测试剂采购项目结果公告

2021-12-13 10:30:31

广东省监狱管理局，于 2021-12-02 09:00:00 至 2021-12-02 17:00:00 就 广东省监狱管理局艾滋病相关检测试剂采购项目（项目编号： CD-

1637775557699）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1637775557699

项目名称 广东省监狱管理局艾滋病相关检测试剂采购项目

最高限价金额 人民币83.8元

二、采购时间

采购时间 2021-12-02 09:00:00 至 2021-12-02 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂盒（胶体金法）

报价单位 总报价 报价时间 备注

广州麦迪生物技术有限公司 5.4元/人份 2021-12-02 15:47:13

广州市卫盈通科技有限公司 5.8元/人份 2021-12-02 16:07:26

宜康达科技（广州）有限公司 5.7元/人份 2021-12-02 16:08:14

佛山市嘉发药业发展有限公司 无报价 无报价

包组2：人类免疫缺陷病毒（HIV）1+2型抗体诊断试剂盒（胶体硒法）

报价单位 总报价 报价时间 备注

/ / /

包组3：人类免疫缺陷病毒P24抗原及抗体检测试剂盒（胶体硒法）

报价单位 总报价 报价时间 备注



2021/12/13 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/e29c619d-8802-4d9a-8558-08d9a89f0d0f 2/3

广州麦迪生物技术有限公司 33元/人份 2021-12-02 15:47:48

广州市卫盈通科技有限公司 34.5元/人份 2021-12-02 16:08:32

宜康达科技（广州）有限公司 34元/人份 2021-12-02 16:10:42

包组4：人类免疫缺陷病毒抗体、丙型肝炎病毒抗体、梅毒螺旋体抗体、乙型肝炎病毒表面抗原联合检测试剂盒（胶体金法）

报价单位 总报价 报价时间 备注

佛山市嘉发药业发展有限公司 16.8元/人份 2021-12-02 11:26:36

广州麦迪生物技术有限公司 18元/人份 2021-12-02 15:48:17

广州市卫盈通科技有限公司 22元/人份 2021-12-02 16:09:21

宜康达科技（广州）有限公司 25元/人份 2021-12-02 16:11:45

四、成交信息

包组1：人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂盒（胶体金法）

包组名称 成交单位名称 成交金额 最终报价时间

人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂盒（胶
体金法）

广州麦迪生物技术有限公司
5.4元/人
份

2021-12-02
15:47:13

包组2：人类免疫缺陷病毒（HIV）1+2型抗体诊断试剂盒（胶体硒法）

包组名称 失败类别 成交失败原因

人类免疫缺陷病毒（HIV）1+2型抗体诊断试剂盒（胶
体硒法）

报名供应商不足三家
报名供应商不足

三家

包组3：人类免疫缺陷病毒P24抗原及抗体检测试剂盒（胶体硒法）

包组名称 成交单位名称 成交金额 最终报价时间

人类免疫缺陷病毒P24抗原及抗体检测试剂
盒（胶体硒法）

广州麦迪生物技术有限公
司

33元/人份 2021-12-02
15:47:48

包组4：人类免疫缺陷病毒抗体、丙型肝炎病毒抗体、梅毒螺旋体抗体、乙型肝炎病毒表面抗原联合检测试剂盒（胶体金法）

包组名称 成交单位名称 成交金额 最终报价
时间



2021/12/13 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/e29c619d-8802-4d9a-8558-08d9a89f0d0f 3/3

人类免疫缺陷病毒抗体、丙型肝炎病毒抗体、梅毒螺旋体抗
体、乙型肝炎病毒表面抗原联合检测试剂盒（胶体金法）

佛山市嘉发药业
发展有限公司

16.8元/人份
2021-12-
02

11:26:36

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱管理局 暂无信息 汪新森

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公
司

区小姐 400-809-0101

云采链（广州）信息科技有限公司

2021-12-13


